平成22年11月８日

各  位

会 社 名 コーエーテクモホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  襟 川 陽 一

（コード番号 3635 東証第一部）

問合せ先 専務執行役員CFO  浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

子会社における役員の異動に関するお知らせ

当社グループの主要な事業会社である株式会社コーエーテクモゲームス、株式会社コーエー

テクモウェーブ及び株式会社コーエーテクモネットにおいて、下記のとおり役員の異動を実施

いたしますのでお知らせいたします。

記

１．異動内容（平成22年11月８日付）

 (1)株式会社コーエーテクモゲームス

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役社長 襟川 陽一

取締役 松原 健二 代表取締役社長

 (2)株式会社コーエーテクモウェーブ

新役職名 氏名 現役職名

取締役 襟川 陽一

 (3)株式会社コーエーテクモネット

新役職名 氏名 現役職名

取締役 襟川 陽一

２．異動内容（平成22年11月30日付）

 (1)株式会社コーエーテクモゲームス

新役職名 氏名 現役職名

辞任 松原 健二 取締役

 (2)株式会社コーエーテクモウェーブ

新役職名 氏名 現役職名

辞任 松原 健二 取締役

 (3)株式会社コーエーテクモネット

新役職名 氏名 現役職名

辞任 松原 健二 取締役

以  上